ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

13.06.2012 № 62
О внесении изменений в решение муниципального Собрания
от 10.04.2012 года № 30 «О комиссиях муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве и их персональном составе»
В соответствии с частью 14 статьи 8 и статьей 13 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, принимая во внимание личное заявление депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее – муниципальное Собрание) Чукановой М.А. об освобождении ее от должности председателя комиссии по развитию территории внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, заключение регламентной комиссии муниципального Собрания, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1. Внести изменения в решение муниципального Собрания от 10.04.2012 года № 30 «О комиссиях муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве и их персональном составе»:
1.1. Изложить часть 2.3. решения муниципального Собрания в следующей редакции:

«2.3.
Комиссия муниципального Собрания по развитию территории внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве:

   - Рябков О.А. . – председатель;
   - Чуканова М.А.;
   - Ефремова Н.Г.;
   - Наберухина Г.М.;
   - Егорченков М.А.»

2.    Опубликовать настоящее решение в ежемесячной газете «Восточное Измайлово».

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Игнатьева В.Н.
Руководитель внутригородского

 муниципального образования

 Восточное Измайлово в городе Москве

В.С. Афанасьев